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Atopicin – krem pod oczy
przy atopowej skórze
15ml
Cena 87,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903689118453

Opis produktu
Krem pod oczy i na powieki Atopicin to emolient przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry wrażliwej, atopowej,
przesuszonej i skłonnej do podrażnień.

Pojemność – 15 ml

Dzięki bogatej kompozycji substancji naturalnych, w tym emolientów, witamin i składników odżywczych, krem natychmiast
przynosi ukojenie, ulgę i długotrwałą ochronę delikatnej okolicy oczu. Bezzapachowy i delikatny dermokosmetyk doskonale
trafia w potrzeby skóry borykającej się z atopią, wspierając ją w procesach regeneracji, odbudowy i wzmocnienia.

Emolient skutecznie zabezpiecza atopową skórę przed niekorzystnym wpływem czynników zewnętrznych. Łagodzi przebieg
atopii, zapobiega jej nagłym nawrotom, a ponadto skutecznie walczy z oznakami starzenia. Delikatna i lekka formuła kremu
pod oczy i na powieki Atopicin, szybko się wchłania, nie obciąża skóry i może być stosowana również pod makijaż.

Siła aktywnych składników, pielęgnujących atopową skórę okolic oczu

Mocznik – nawilża, regeneruje, wiąże wodę w naskórku. Wygładza i poprawia elastyczność skóry.
Kofeina – stymuluje mikrokrążenie komórkowe i wzmacniająca ściany naczyń.
Pantenol – składnik o działaniu łagodzącym i wspomagającym gojenie. Działa przeciwzapalnie i przeciwbólowo.
Przynosi ukojenie podrażnionej skórze.
Olej ze słodkich migdałów – działa przeciwstarzeniowo, odżywia, nawilża i wspomaga regenerację skóry.
Olej śliwkowy – substancja o właściwościach przeciwzmarszczkowych. Skutecznie walczy z oznakami starzenia,
wygładza, napina i poprawia gęstość skóry.
Alantoina – pobudza mikrokrążenie, wygładza, napina i poprawia elastyczność skóry.
Olej z ogórka – wspiera procesy regeneracji i obudowy naskórka. Działa przeciwzapalnie i przeciwzmarszczkowo.
Ekstrakt z arniki górskiej – wzmacnia ściany naczyń krwionośnych i stymuluje mikrokrążenie komórek skóry. Ponadto
łagodzi obrzęki i działa przeciwbólowo.
Naturalny czynnik nawilżający (NMF) – wiąże wodę w naskórku, chroniąc przed utratą wilgoci, niweluje przesuszenia,
utrzymuje prawidłową jędrność i elastyczność skóry.
Kwas hialuronowy – nawilża, chroni skórę przed utratą wilgoci, poprawia elastyczność, stymuluje odbudowę włókien
kolagenowych.
Witamina C – przeciwutleniacz, który opóźnia procesy starzenia, mocno napina, ujędrnia i zagęszcza skórę.
Witamina E – działa przeciwstarzeniowo. Dogłębnie nawilża, odżywia i wzmacnia skórę.

Jak stosować krem pod oczy i na powieki Atopicin?

Krem pod oczy i na powieki Atopicin przeznaczony jest do codziennej, wieczornej i porannej pielęgnacji skóry. Aplikację
produktu można powtarzać w zależności od potrzeb, nawet do 4 razy dziennie. Krem zaleca się nakładać ruchem lekko
wklepującym. Dla wzmocnienia efektów ukojenia skóry atopowej emolient powinno się stosować z innymi kosmetykami z linii
Atopicin.
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Delikatna pielęgnacja okolicy oczu i powiek

Emoliencyjny krem Atopicin pielęgnujący skórę pod oczami i na powiekach jest dermokosmetykiem bogatym w substancje
naturalne pochodzenia roślinnego. W składzie produktu znalazły się cenne wyciągi roślinne, masła i oleje dostarczające skórze
niezbędnej dawki witamin i składników mineralnych. Do zabezpieczenia trwałości kremu, zastosowano ekologiczny
konserwant, akceptowany przez ECO-CERT. Produkt posiada pH neutralne dla skóry i jest bezzapachowy.

Działanie kremu pod oczy i na powieki Atopicin

Chroni delikatną skórę okolic oczu przed niekorzystnym wpływem czynników zewnętrznych.
Poprawia gładkość, napięcie i elastyczność skóry.
Zmniejsza widoczność zmarszczek i zapobiega powstawaniu nowych.
Chroni skórę przed ucieczką wilgoci.
Nawilża, odżywia i regeneruje.
Zapobiega uczuciu przesuszenia i ściągnięcia skóry.
Łagodzi podrażnienia i świąd.
Zmniejsza problem nadmiernego łuszczenia się skóry.

Skład

INCI: Aqua, Centaurea Cyanus Flower Water, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Butyrospermum Parkii Butter,
Methyl Glucose Sesquistearate, Prunus Domestica Seed Oil, Urea, Coco-Caprylate/Caprate, Cetyl Alcohol, Cucumis Sativus
Seed Oil, Panthenol, Glycerin, Arnica Montana Flower Extract, Caffeine, Xanthan Gum, Allantoin, Sodium PCA, Glucose,
Hyaluronic Acid, Ascorbyl Tetraisopalmitate, Glutamic Acid, Lysine, Glycine, Lactic Acid, Tocopheryl Acetate, Gluconolactone,
Calcium Gluconate, Dehydroacetic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Citric Acid, Benzyl Alcohol

Sposób użycia

Krem nakładać w zależności od potrzeb 1 – 4 razy dziennie na dokładnie oczyszczoną skórę powiek. Po nałożeniu delikatnie
rozprowadzić, wklepać i pozostawić do wchłonięcia.
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